
令和４年４月１６日 

 

地域包括支援センター 

居宅介護支援事業所  各位 

 

リハビリセンター藤川 

管理者 真部沙織 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生に伴う対応ついて 

 

 平素より当事業所の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 リハビリセンター藤川におきまして、４月１６日職員１名の陽性者が確認されましたの

で、関係者の皆様へご報告致します。本日午後より、サービスを休止しております。 

 会津保健福祉事務所の調査の結果、ご利用者様で検査対象となる方はおられませんでし

た。今後職員のＰＣＲ検査を実施し、陰性が確認でき次第サービスを再開致します。 

 つきましては、下記の間事業所を休業致します。当事業所を利用頂いているご利用者様

並びにご家族様、事業所の皆様にはご迷惑、ご心配をおかけしております。現在ご利用者

様へ、順次ご連絡しております。入浴サービス等特に利用希望がある方については、代替

サービスとして個別にご相談致します。今後も状況に応じて、ご連絡させていただきま

す。 

 

記 

休業期間：令和４年４月１６日土曜日（午後） ～ 令和４年４月２０日水曜日（午後） 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：真部沙織 

リハビリセンター藤川 

大沼郡会津美里町冨川字上中川 316 

電話 0242-85-8222 


